

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 28Jun07 NUMERO: 2007NE000389 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CNPJ : 03235270/0001-70 FONE: 085 2669471/2669477
ENDERECO : AV. SANTOS DUMONT 3384 BAIRRO ALDEOTA
MUNICIPIO : 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60150-162

CREDOR : 06321071/0001-72 - MIRACABO PAPELARIA E INFORMATICA LIMITADA
ENDERECO : C SN QD 4-AREA-GALPAO- MANILHA
MUNICIPIO : 5837 - ITABORAI UF: RJ CEP: 24800-000

TAXA CAMBIO:
OBSERVACAO / FINALIDADE
41 - MATERIAL PRA UTILIZACAO EM GRAFICA

CLASS : 1 15108 02061057142560001 000516 0100000000 339030 000000
TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: PREGAO
AMPARO: INCISO: PROCESSO: 1841/2007-1
UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: CE / 1389
ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
REFERENCIA DA DISPENSA: NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 17.700,00
DEZESSETE MIL E SETECENTOS REAIS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 41 -MATERIAL P/ UTILIZACAO EM GRAFICA
SEQ.: 1 QUANTIDADE: 10 VALOR UNITARIO: 154,00
VALOR DO SEQ. : 1.540,00

-PAPEL APERGAMINHADO SUPERBOND, COR AZUL, GRAMATURA 75 G/M2 E DIMENSÕES
96X66CM, PACOTE C/500 FOLHAS, MARCA GORDINHO BRAUNE

SEQ.: 2 QUANTIDADE: 20 VALOR UNITARIO: 112,00
VALOR DO SEQ. : 2.240,00

-PAPEL APERGAMINHADO, COR BRANCA, GRAMATURA 75 G/M2 E DIMENSÕES 96X66CM
PACOTE C/500 FOLHAS, MARCA PRIMAPRESS

SUBTOTAL : 3.780,00

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 28Jun07 NUMERO: 2007NE000389 PROCESSO: 1841/2007-1
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CREDOR : 06321071/0001-72 - MIRACABO PAPELARIA E INFORMATICA LIMITADA
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 3 QUANTIDADE: 20 VALOR UNITARIO: 68,50
VALOR DO SEQ. : 1.370,00

-PAPEL APERGAMINHADO, COR BRANCA, GRAMATURA 180 G/M2 E DIMENSÕES 96X66CM
PACOTE C/125 FOLHAS, MARCA PRIMAPRESS

SEQ.: 4 QUANTIDADE: 200 VALOR UNITARIO: 62,75
VALOR DO SEQ. : 12.550,00

-CARTOLINA COR BRANCA, GRAMATURA 290 G/M2 E DIMENSÕES 73X55CM, PACOTE C/
100 FOLHAS, MARCA ARACRUZ.

.

.

PRAZO DE ENTREGA: AT⁹⁰ 30 (TRINTA) DIAS, CONTADOS RECEBIMENTO DA NOTA DE
EMPENHO

T O T A L :

17.700,00

MONICA BOTELHO M. DE DEUS
ORDENADOR

NEIARA SAO THIAGO CYSNE F
GESTOR FINANCEIRO